PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	31.08.2021

	                              32/168

г. Уссурийск
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года             № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                           М.В. Болтенко
	Приложение

к решению территориальной

	избирательной комиссии

города Уссурийска

	от 30 августа 2021 года № 32/168

Список лиц, исключенных из резерва

 составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии города Уссурийска Приморского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Заикина Виктория Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская центральная городская больница"

	2.
	Зимина Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская ЦГБ"

	3.
	Попова Алла Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская центральная городская больница"

	4.
	Уланова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская центральная городская больница"

	5.
	Чиряскина Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская ЦГБ"

	6.
	Исина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	7.
	Котиков Анатолий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	8.
	Мартыненко Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	9.
	Сокур Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	10.
	Широкий Дмитрий Петрович
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	11.
	Андрухова Анастасия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	12.
	Кесель Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	13.
	Ли Артем Яковлевич
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	14.
	Мореплавцева Анастасия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	15.
	Цыган Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	16.
	Васильков Алексей Евгеньевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	17.
	Жердева Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	18.
	Загнойко Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	19.
	Зозуля Дарья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	20.
	Мартюшева Антонина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	21.
	Пивнюк Петр Петрович
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	22.
	Волков Павел Игоревич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 39255

	23.
	Кантеев Марат Исхакович
	собрание избирателей по месту службы - в/ч 39255

	24.
	Кантеева Диана Игоревна
	собрание избирателей по месту службы - в/ч 39255

	25.
	Козлов Александр Александрович
	собрание избирателей по месту службы - в/ч 57367

	26.
	Пономаренко Евгений Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 57367

	27.
	Рокин Алексей Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 39255